Press Release

２０２５年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社イチネンケミ カル ズ

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雄 彦

問合せ先 取 締 役  経 営 企 画 部 長 丸 岡 敦 史

 （ＴＥＬ．03-6414-5600）

タイにおける合弁会社設立に関するお知らせ

株式会社イチネンケミカルズ（以下「イチネンケミカルズ」といいます。）は、２０２５年８

月１日付で SIAM TAMIYA CO., LTD. （以下「SIAM TAMIYA」といいます。）との合弁会社「ICHINEN

CHEMICALS (THAILAND) CO., LTD.」を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．設立の理由

  タイにて SIAM TAMIYA を代理店としてイチネンケミカルズ製品の販売を行っており、今

後更に売上を拡大する目的で、合弁会社を設立いたしました。

販売拠点を設ける事で他社との競争力を更に高めることが可能になるとともに、SNSを活

用するなど一層の販売促進を図ることで、より質の高いサービスをお客様にご提供できる

ものと確信しております。今後とも当社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．会社の概要

(1) 商号 ICHINEN CHEMICALS (THAILAND) CO., LTD.

(2) 所在地 2 Soi Motorway 7, Thap Chang, Saphan Sung, Bangkok 10250

(3) 事業内容 化学薬品の販売

(4) 代表者 代表取締役社長 黒田雄彦

(5) 資本金 ４，０００，０００バーツ

(6) 出資者 イチネンケミカルズ ４９％出資

SIAM TAMIYA ４９％出資

TASCO (THAILAND) CO., LTD. ２％出資

(7) 設立年月日 ２０２５年８月１日

(8) 決算期 １２月

以上